ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai phụ, ngày 06 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã Mai

Phụ tổ chức khen thưởng “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025” và khen

thưởng đột xuất cho tập thể Công an xã Mai Phụ đã có thành tích trong công tác

đấu tranh phòng, chống tội phạm.

1. Địa điểm:  Hội trường Công an xã Mai Phụ, thôn Hợp Tiến, xã Mai Phụ

2. Thời gian: Vào lúc 15h, ngày 08/10/2025 (chiều Thứ 4)

3. Thành phần: Trân trọng kính mời

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân; Ủy ban nhân dân xã;

- Lãnh đạo và cán bộ Công an xã;

- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;

- Chánh văn phòng HĐND và UBND xã;

- Tập thể Công an xã Mai Phụ và các cá nhân được khen thưởng tròn phong

trào “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025”.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Công an xã báo cáo tóm tắt thành tích.

- Phòng Văn hóa - Xã hội công bố quyết định khen thưởng và giới thiệu,

hướng dẫn việc trao thưởng theo quy định.

- Văn phòng HĐND và UBND xã chủ trì, phối Công an xã chuẩn bị các điều

kiện tổ chức khen thưởng trang trọng, tiết kiệm, thiết thực.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự trao thưởng để động viên tập thể

Công an xã trong thực hiện nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thân

		2025-10-06T14:06:57+0700

		2025-10-06T14:07:41+0700